



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
06 de julio de
2021 17:30:18

Factura
FAC3_0006428

Folio Fiscal
9A390B30-
BE63-4D17-9536-3F1C472E58
E6

RFC RECEPTOR: CAMJ880212SW1
NOMBRE RECEPTOR: JUAN ANTONIO CHAVEZ MEDINA
DOM. RECEPTOR: PINOS 15, SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 5621785898, soldaduraespecializada379@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LNL036	30102004	4	LAMINA NEGRA 4 X 10 C.20	H87	PIEZA	\$1,342.14	\$5,368.56
PTU032	30102304	4	P-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$546.80	\$2,187.20
PTU038	30102304	2	K-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$621.36	\$1,242.72
H.TEJ004	31163200	2	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$63.45	\$126.90
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
H.PAS006	31163200	1	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$134.09	\$134.09
PTU006	30102304	4	C-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$588.76	\$2,355.04
H.CER005	31161606	1	CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35	H87	PIEZA	\$131.63	\$131.63
1510553	31162402	1	CERRADURA SOBRE PONER X-720 IZQ.	H87	PIEZA	\$495.78	\$495.78
SOL005	30263600	1	SOLERA DE 1 1/2 X 1/8	H87	PIEZA	\$183.54	\$183.54

Total Con Letra
 CATORCE MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 36/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 12,334.80
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,973.56
 TOTAL: 14,308.36

CADENA ORIGINAL

||1.1|9A390B30-
 BE63-4D17-9536-3F1C472E58E6||FIN1203015JA|JHor9V0latPeXOVnW6qpsfLl7kEYLc0fjqeqQj5WEMvvgp0ngon/57usjpXcvKNHnYRwWqV6ewZr4vrL5k4UlsOYpBJHE3Ju0g0i09GAIEYPRC0zbogE6Vo4CjboF3iLcZmK8HurTGdfucEBeDVOiRhOEdXan4BoHDuA24s8DXDQnegRq+uzxOgls6/38vzMg3PXzsE3gef8gFs7FxcOUDidEI7hpw77BTdMOO6cL9BdDS7M2M+3Opc49DQ9ARrAuWfmUlKjKlfx03JJKDeN5rC6y4OaY0tNTVpX/Y74N0bcGNi8Ek5sRNeFDcNgtDKX/Hzjf1StYdhhu1NGs8FA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JHor9V0latPeXOVnW6qpsfLl7kEYLc0fjqeqQj5WEMvvgp0ngon/57usjpXcvKNHnYRwWqV6ewZr4vrL5k4UlsOYpBJHE3Ju0g0i09GAIEYPRC0zbogE6Vo4CjboF3iLcZmK8HurTGdfucEBeDVOiRhOEdXan4BoHDuA24s8DXDQnegRq+uzxOgls6/38vzMg3PXzsE3gef8gFs7FxcOUDidEI7hpw77BTdMOO6cL9BdDS7M2M+3Opc49DQ9ARrAuWfmUlKjKlfx03JJKDeN5rC6y4OaY0tNTVpX/Y74N0bcGNi8Ek5sRNeFDcNgtDKX/Hzjf1StYdhhu1NGs8FA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Rfo1EconzN6lEaNIODjppBNoURxran5W5wFzoXrADqrrtLgmnUo8KJn1yXMsVtGx83uJlUApFJSbpg3clp0vwK8un52A3OrLJOp+0UwWMKZ1Ooc6c5sRsZDAb9tkHLBnKOZIG/VcH+r/arYpLOU0K5QxU13TlsZ3JbwjJolLnWpQM/+x2d4sOmjDzlexhFTk03jC/BG3HnLK7j4W3D0TdogVzxVbNK9r0yAAI+czbqPzAPi6Hnjnky+Dw/QQwl27L9r1mu9R2cSl6NQEb4uFwcUJEAAYgBHn/czLr+rhp4jllW7FGmi/7qADkBmsGsknB/21ihBOEVJmODYWTQ==

OBSERVACIONES

- * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
- * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
- * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 06 de julio de 2021 17:30:16 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 06 de julio de 2021 17:30:18 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0011838